Муниципальное периодическое печатное издание
Алманчинский
вестник
Алманчинское сельское поселение
Красноармейского района Чувашской Республики
Выпуск №17/1 (137/1)
10 сентября
2018  года

Администрация Алманчинского сельского поселения
 Красноармейского района  Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2018                                                                                                                 №68

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 14 Устава Алманчинского сельского поселения Красноармейского района администрация Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

	1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования следующих земельных участков Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 19 сентября 2018 года в 10 часов в здании администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района:
 - земельный участок с кадастровым номером 21:14:180401 площадью 123,0 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, сельское поселение Алманчинское, для ведения сельскохозяйственного производства;
- земельный участок с кадастровым номером 21:14:200304 площадью 36,6 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, сельское поселение Алманчинское, для ведения сельскохозяйственного производства;
- земельный участок с кадастровым номером 21:14:200401 площадью 52   га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, сельское поселение Алманчинское, для ведения сельскохозяйственного производства.

2. Для проведения публичных слушаний определить:
Председательствующий – глава Алманчинского сельского поселения Долгов В.В.
Секретарь – ведущий специалист-эксперт администрации Алманчинского сельского поселения – Григорьева А.В.
Докладчик - глава Алманчинского сельского поселения Долгов В.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Алманчинский вестник».

Глава Алманчинского сельского поселения				 	В.В. Долгов

Администрация Алманчинского сельского поселения
 Красноармейского района  Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.09.2018                                                                                                                 №73а

О мерах по реализации решения  Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Администрация Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: sub_1]	1. Принять к исполнению бюджет Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 07 сентября 2018 г. № С-35/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 19 декабря 2017 г. №С-27/2 «О бюджете Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – решение о бюджете).
	2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения о бюджете.
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]3. Обеспечить:
 результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;
не допускать образования кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Алманчинский вестник».

                   Глава Алманчинского сельского поселения                                              В. В. Долгов

Приложение к постановлению администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
                                            от  10 сентября 2018 г. № 73а

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 07 сентября 2018 г. № С-35/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	№№

Наименование мероприятия

Срок реализации

Ответственный исполнитель

	1
	Представление в финансовый отдел администрации Красноармейского района Чувашской Республики сводных справок об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю средств бюджета Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, справок об изменении бюджетных ассигнований по получателям бюджетных средств по установленным формам
	до 12 сентября 2018 г.
	Администрация Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского района Чувашской Республики» (по соглашению)

	2
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	до 12 сентября 2018 г.
	Финансовый отдел администрации Красноармейского района Чувашской Республики

	3

	Представление в финансовый отдел администрации Красноармейского района Чувашской Республики уточненных бюджетных смет получателей бюджетных средств
	до 17 сентября 2018 г.
	Администрация Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского района Чувашской Республики» (по соглашению)

	Телефон: (83530) 31-2-16
Факс: (83530) 31-2-16
Эл. почта:
sao-almanch@cap.ru

           Муниципальное периодическое
        печатное издание
        Алманчинский вестник

Учредитель—Собрание депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
Ответственный за издание –
Долгов В.В.

Адрес редакции:
429627
Чувашская Республика,
Красноармейский район,
с. Алманчино
ул. Школьная дом 30
http: gov.cap.ru/main.asp?govid=388

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов.
Тираж –15 экз.
Объем – 3 п. листа А4

image2.png

image1.png